Seal ; brown wax : round : head of talbot in chain circle. [Bates- 
Harbin gives ' bull's head ' as crest of Fichet.] 

Thos. le Large and Robt. Plympton, M.P.s this year. 

No. 170. [674] Peter of Shallford and Emma, his wife, to 
Payne Ware, skinner. Lease of a shop and solar opposite 
the corn market, Taunton. 26 June 1354. 

Nov. univ. qd. nos Petrus de Shallforde et Emma uxor eius ex 
mera voluntate eiusdem Emme et unanimi concensu nostro tradidi- 
mus concess. et pres. scr. nost. conf. Pagano Ware pellipario Tanton 
unam schyppam cum solario ad term, viginti xmum annorum scitua- 
tam in burgo Tanton proxime annexam shoppe Johannis Romwille 
ex par. una et quamdam placiam meam vacuam ex alt. ex opposite 
mercati bladorum dicti burgi. Hab. et ten. pred. shoppam cum 
solario ad term, viginti \mum annorum incipientem ad fest. S. Mich, 
nunc prox. seq. post datam presentium plenarie complet. pred. 
Pagano et assig. suis de nobis et deinde de hered. ac assig. eiusdem 
Emme lib. integre bene et in pace. Redd, inde nobis quam diu vix- 
erimus et deinde hered. ac assig. eiusdem Emme annuatim quinque 
sol. sterl. ad quatuor anni term, princ. equis porcionibus pro om. 
serv. et seculari demanda. Et pred. Paganus et assig. sui pred. 
shoppam cum solario sumptibus suis quam necesse fuerit utrobique 
emendabunt et sustentabunt et in adeo bono statu dimittent quo 
susceperunt seu meliore Et si pred. redditus ultra terminos seu 
aliquem terminum principalem in parte vel in toto a retro fuerit 
tune bene licebit pred. Petro et Emme et hered. et assig. dicte 
Emme in predictam shoppam intrare et distringere et districtiones 
retinere quousque de predicto redditu et de arreragiis plenarie 
fuerint satisfacti sine contradictione dicti Pagani seu assig. suorum 
seu alterius eius nomine Et post term, viginti vmum annorum pred. 
predictam shoppam cum solar, ad nos vel ad hered. seu assig. pred. 
Emme remanere debent imperp. Et super hiis nos vero pred. Petrus 
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et Emma uxor eius necne hered. eiusdem Emme predictam shop- 
pam cum solar, pred. Pagano et assig. suis ad term, viginti m\um 
annorum sicut supradictum est contra om. mort. warantizare et 
defendere tenemur. In cuius rei test, hiis scr. indent, sig. nostra 
alternatim sunt apposita. Hiis test. Willelmo Criche, Johanne 
Hembury, Roberto Broun, Roberto Waterman, Roberto Stacy, 
Ricardo Stivard et aliis. Dat. ap. Taunton die Jovis prox. post 
fest. Nat. S. Job. Bapt. an. reg. regis Ed. tercii post conq. vicesimo 
octavo. 

Seal ; four leaves or petals. Chirograph. 

No. 171. [1076] Peter of Shalleforde and Emma, his wife, to 
Robt. Broun, Joan, his wife, and Joan, their daughter. 
Lease of two shops in Fore St., Taunton. 

26 June 1354. 

Nov. univ. qd. nos Petrus de Shalleforde et Emma uxor eius 
ex mera voluntate eiusdem Emme et unanimi concensu nostro 
tradidimus concess. et hoc pres. scr. nost. conf. Roberto Broun et 
Johanne uxori eius et Johanne filie duas schoppas cum solariis ad 
term, vite unius eorum seu um eorum diucius vivent' in quibus 
iidem Robertus et Johanna inhabitant in presenti Que quidem 
shoppe cum solariis scituate sunt in burgo de Taunton in vico nun- 
cupate Forstret ex opposite fori seu mercati bladorum dicti burgi 
et int. schoppas que quondam fuerunt Ricardi Polruel senioris ex 
par. una et shoppam in qua inhabitat Johannes de Romwille ex 
alt. Hab. et ten. pred. shoppas cum solariis pred. Roberto et 
Johanne ut supradictum est de nobis et deinde de hered. ac assig. 
dicte Emme lib. integre quiete. Redd, inde nobis quam diu vixeri- 
mus et postea hered. ac assig. eiusdem Emme annuatim octo sol. 
sterl. ad quat. anni term, princ. equis pore, pro omnibus serv. et 
exact, secular. Et pred. Robertus et Johanna uxor eius seu unus 
eorum diucius vivens pred. duas shoppas cum solariis sumptibus 
eorum cooperient emendabunt et sustentabunt quam necesse fuerit 
et in adeo bono statu dimittent quo susceperunt et meliore. Et si 
pred. redditus ultra terminum seu terminos princ. in parte vel in 
toto a retro fuerit tune bene licebit pred. Petro et Emme seu 
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alteri eorum necne heredibus seu assignatj eiusdem Emme in pred. 
schoppis intrare et distringere et districtiones capere et retinere 
quousque de pred. redditu et de arreragiis fuerint satisfacti sine con- 
tradictione diet. Roberti et Johanne seu alterius cuiuscumque Et 
post decessum diet. Roberti et Johanne pred. duas shoppas cum 
sola.r. ad nos vel ad heredes seu assig. dicte Emme reverti debent 
sine calumpnia cuiuscumque Et super hiis nos vero pred. Petrus et 
Emma uxor eius necne heredes et assig. eiusdem Emme pred. duas 
schoppas pred. Roberto et Johanne uxori eius ad term, vite eorum 
seu uni eorum diucius viventi in forma supradicta cont. om. mort. 
warantizare et defendere tenemur. In cuius rei [as in No. 170] 
Hiis test. Johanne Oseborn, Willelmo Catt, Roberto Waterman, 
Willelmo Farel, Roberto Stacy et aliis multis. Dat. ap. Taunton 
die Jovis prox. post fest. Nat. S. Johannis Bapt. an. reg. regis Ed. 
tercii a conq. vicesimo octavo.